
    

                                                                                              

  
                                                                                        

Evropský sociální fond 

Praha a EU – Investujeme do vaší budoucnosti  

 

 

 

 

Tisková zpráva: Nejlepším studentům VŠEM byly na studentské 

konferenci předány stáže v předních českých společnostech 
 

 

Praha, 29. 5. 2014 Vysoká škola ekonomie a managementu uspořádala 28. května 

2014 v rámci projektu „Moduly odborné praxe pro inovaci a rozvoj studijních 

programů VŠEM“, registrační číslo CZ.2.17/3.1.00/36240, studentskou 

konferenci, na které studenti za prezentaci svých konferenčních příspěvků získali 

možnost absolvovat 3 měsíční stáž pod vedením odborného kouče v některé 

z významných obchodních nebo marketingových společností. 

 

Projekt odborných praxí na VŠEM probíhá již od července roku 2013 a kromě realizace 

studentských stáží se zaměřuje také na zkvalitňování výuky, konkrétně na rozvoj a 

prohlubování spolupráce školy s odborníky z praxe. „Hlavní myšlenkou projektu je 

vytvoření podmínek pro rozvoj takových znalostí a dovedností studentů, které jim po 

absolvování studia umožní uplatnění na trhu práce. Právě tyto praktické zkušenosti jsou 

totiž dnes při posuzování budoucích zaměstnanců pro zaměstnavatele klíčové,“ vysvětluje 

manažerka projektu Julie Šmejkalová.  

 

Studenti absolvují stáže ve společnostech či institucích jako např. Horton International, 

Unilever, Diplomatická akademie nebo iHNed.cz. Mimo projektu odborných stáží škola 

realizuje ve spolupráci s organizací Člověk v tísni projekt zlepšující přístup dětí v Africe ke 

kvalitnímu vzdělání nebo projekt na popularizaci matematiky a podporu přechodu 

středoškolských studentů na vysoké školy. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Více informací poskytne: 

 

Ľubica Turzová 

odborná pracovnice projektu MOP VŠEM 

tel.: 245 001 494 

e-mail: lubica.turzova @vsem.cz 

 

 

 

 


